UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 3050 /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hương Trà, ngày  21 tháng 9  năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC THÁNG 9/2020 CỦA UBND THỊ XÃ

Căn cứ Chương trình công tác của UBND thị xã năm 2020 và danh mục chương trình, đề án thực hiện năm 2020; xét đề

nghị của Văn phòng HĐND và UBND thị xã; UBND thị xã ban hành chương trình công tác tháng 9/2020 với các nội dung

chính sau:

STT Nội dung Cơ quan chủ trì tham mƣu Ngƣời chỉ đạo Thời

gian

1 Tổng kết ngành giáo dục năm học 2019-

2020, nhiệm vụ giải pháp năm học 2020-

2021

Phòng GD-ĐT Đ/c Nguyễn Duy Hùng;

Đ/c Đỗ Ngọc An

Tuần 1

2 Họp các ngành liên quan, các xã phường

về việc thực hiện các kết luận thanh tra

Thanh tra Đ/c Hà Văn Tuấn

Tuần 1

3 Họp UBND thông qua chương trình phát

triển đô thị giai đoạn 2020-2025, định

hướng đến năm 2030

Phòng QLĐT;

Phòng TCKH

Đ/c Hà Văn Tuấn

Tuần 2

4 Họp UBND thông qua kế hoạch đầu tư

công dự kiến khởi công năm 2021

Phòng TCKH Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

5 Họp UBND thông qua kế hoạch đầu tư

công giai đoạn 2020-2025

Phòng TCKH Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

6 Họp thông qua phương án Quảng trường

Trung tâm tại phường Hương Văn

Phòng QLĐT;

Phòng TCKH

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

7 Họp thông qua phương án nút giao thông

tại giao lộ Quốc lộ 1A, đường tránh phía

Tây

Phòng QLĐT;

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

8 Triển khai nhiệm vụ quy hoạch chi tiết tại

khu vực Cồn Lớn, xã Hương Vinh

Phòng QLĐT

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

9 Làm việc với các ngành tỉnh, địa phương

về thành lập mới Cụm CN Bình Thành và

mở rộng cụm CN Tứ Hạ

Phòng Kinh tế;

Phòng TCKH

Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 3

10 Hội nghị ra quân lập lại trật tự an toàn giao

thông

Văn phòng;

Công an

Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 3

11 Họp các ngành để thực hiện dự án chỉnh

trang Quốc lộ 1A đoạn qua thị xã

Phòng QLĐT Đ/c Hà Văn Tuấn

Tuần 3

12 Họp soát xét công tác GPMB Phòng QLĐT,

Trung tâm PTQĐ,

Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 3

13 Họp chuẩn bị phương án thu tiền sử dụng

đất năm 2021

Phòng TNMT Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 3

14 Tổng kết công tác PCTT-CNCH năm 2020

và triển khai kế hoạch năm 2021

Phòng Kinh tế Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 4

15 Họp rà soát các Quy hoạch trên địa bàn Phòng QLĐT Đ/c Hà Văn Tuấn

Đ/c Nguyễn Duy Hùng

Tuần 4

16 Làm việc Phòng Kinh tế về triển khai

nhiệm vụ 9 tháng, kế hoạch các tháng còn

lại và Chương trình OCOP

Phòng Kinh tế Đ/c Nguyễn Duy Hùng Tuần 4

 Yêu cầu các đ/c thành viên UBND thường xuyên đôn đốc việc triển khai thực hiện. Trong quá trình xây dựng Chương

trình cụ thể hàng tuần để được bổ sung, điều chỉnh kịp thời để đáp ứng tốt công tác chỉ đạo điều hành của UBND thị xã.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các T/viên UBND thị xã;

- Lưu:VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2020-09-23T09:11:28+0700